ALIMENTOS, DEVIDA-MENTE HIGIENIZADAS. 
REPOSIÇÃO DO PRODUTO: NO CASO DE PARTES 
ESTRAGADAS, PRODUTO MURCHO E/OU 
DANIFICADO. 

KG CANTU 672 8,18 5.496,96 

TOTAL 35.215,92 

PARÁGRAFO TERCEIRO – O valor total registrado para o fornecedor é de R$ 35.215,92 (Trinta e cinco 

mil duzentos e quinze reais e noventa e dois centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta 

licitação, nos termos do Artigo 86, § 3° da Lei n° 14.133, de 2021.